ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

Администрация Городского поселения  «ИДРИЦА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   20.01. 2022 г.   № 5-р
           п. Идрица
	Об организации аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по текущему ремонту и содержанию пожарных водоёмов в границах  городского поселения «Идрица» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом № 44 – ФЗ от 05 апреля 2013 г.

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Организовать  проведение аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по текущему ремонту и содержанию пожарных водоёмов в границах  городского поселения «Идрица» на 2022 год.

2. Передать документы для проведения аукциона в электронной форме Уполномоченному органу (Администрации Себежского района) для опубликования информации в единой информационной системе в сфере закупок  www.zakupki.gov.ru  и на электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ»  www.sberbank-ast.ru.

3. Обеспечить заключение и исполнение контракта по итогам аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава Администрации

городского  поселения «Идрица»                                                М.С. Андреев